中国证券监督管理委员会关于东方证券股份有限公司变更公

司章程的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_316652.htm 中国证券监督管理

委员会关于东方证券股份有限公司变更公司章程的批复(监机

构字[2006]246号)东方证券股份有限公司： 你公司《关于修改

＜东方证券股份有限公司章程＞的申请》（东证董字[2006]3

号）及相关文件收悉。 经审查，决定批准你公司变更《东方

证券股份有限公司章程》的具体条款如下： 一、原第一条修

改为“为维护公司、股东和债权人的合法权益，规范公司的

组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《

公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券

法》）和其他有关规定，制订本章程。” 二、原第二条修改

为“公司系依照《公司法》、《证券法》和其他有关规定，

经中国证券监督管理委员会证监机构字（2003）184号文和上

海市人民政府沪府体改审（2003）004号文批准，由东方证券

有限责任公司依法变更为东方证券股份有限公司，在上海市

工商行政管理局注册登记，取得营业执照。” 三、原第四条

修改为“公司住所：上海市中山南路318号新源广场二号楼。

邮政编码：200010。” 四、原第十条修改为“本章程所称其

他高级管理人员是指公司的副总经理、财务负责人、合规负

责人、董事会秘书等。” 五、原第十二条修改为：“公司的

主要经营范围是：（一）证券经纪；（二）证券投资咨询；

（三）与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；（四）

证券承销与保荐；（五）证券自营；（六）证券资产管理；

（七）中国证监会批准的其他证券业务。” 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com